
UCHWAŁA NR XXXIX/218/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

zmieniająca: uchwałę nr XXVII/161/2020 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXVII/161/2020 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej uchwałą nr XXVIII/166/2021 z dnia 21 stycznia 2021 r., 
zarządzeniem nr 6/2021 z dnia 25 stycznia 2021 r., uchwałą nr XXIX/170/2021 z dnia 24 lutego 2021 r., 
zarządzeniem nr 12/2021 z dnia 22 marca 2021 r., uchwałą nr XXX/174/2021 z dnia 25 marca 2021 r., 
zarządzeniem nr 15/2021 z dnia 30 marca 2021 r., zarządzeniem nr 17/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r., 
zarządzeniem nr 19/2021 z dnia 26 kwietnia 2021 r., uchwałą nr XXXI/177/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r., 
uchwałą nr XXXII/186/2021 z dnia 27 maja 2021 r., zarządzeniem nr 35/2021 z dnia 9 czerwca 2021 r., 
uchwałą nr XXXIII/194/2021 z dnia 24 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 41/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r., 
uchwałą nr XXXIV/197/2021 z dnia 29 lipca 2021 r., uchwałą nr XXXV/198/2021 z dnia 30 sierpnia 2021 r., 
uchwałą nr XXXVI/200/2021 z dnia 20 września 2021 r., uchwałą nr XXXVII/208/2021 z dnia 30 września 
2021 r., zarządzeniem nr 53/2021 z dnia 11 października 2021 r., zarządzeniem nr 54/2021 z dnia 
19 października 2021 r., uchwałą nr XXXVIII/217/2021 z dnia 28 października 2021 r., zarządzeniem nr 
56/2021 z dnia 2 listopada 2021 r. oraz zarządzeniem nr 62/2021 z dnia 8 listopada 2021 r., wprowadza się 
zmiany w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 1 073 728,00 zł. w tym: zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, o kwotę w wysokości: 6 000,00 zł. Plan tej dotacji po 
zmianie wynosi: 1 012 029,20 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 54 420 962,32 zł; zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 52 264 736,41 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 2 156 225,91 zł. 

§ 2. 1. W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 1 073 728,00 zł., w tym: zwiększa się wydatki na realizację własnych zadań 
bieżących gmin o kwotę w wysokości: 6 000,00 zł. Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 1 012 029,20 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 55 960 398,47 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 51 095 567,76 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 4 864 830,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

3) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom stanowią kwotę: 
211 000,00 zł; 

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w wysokości: 2 361 840,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w wysokości: 418 325,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7D753FE-F70D-4B1D-89F5-288A9C7E2869. Uchwalony Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7D753FE-F70D-4B1D-89F5-288A9C7E2869. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 021 730,84 1 067 728,00 14 089 458,84

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 067 728,00 1 067 728,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 067 728,00 1 067 728,00

801 Oświata i wychowanie 933 156,55 6 000,00 939 156,55

80101 Szkoły podstawowe 53 700,00 3 000,00 56 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 3 000,00 3 000,00

80104 Przedszkola 759 226,00 3 000,00 762 226,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

353 040,00 3 000,00 356 040,00

53 347 234,32 1 073 728,00 54 420 962,32Razem:

Zmiany w planie dochodów na 2021 rok.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/218/2021

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 17 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7D753FE-F70D-4B1D-89F5-288A9C7E2869. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 230 476,02 749 728,00 2 980 204,02

60016 Drogi publiczne gminne 2 048 968,53 749 728,00 2 798 696,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 292 898,94 69 728,00 362 626,94

4300 Zakup usług pozostałych 955 214,31 500 000,00 1 455 214,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 757 855,28 180 000,00 937 855,28

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 235 500,00 3 000,00 238 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 185 000,00 3 000,00 188 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

168 000,00 3 000,00 171 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 949 175,55 6 000,00 16 955 175,55

80101 Szkoły podstawowe 11 044 497,74 3 000,00 11 047 497,74

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 176 000,00 3 000,00 179 000,00

80104 Przedszkola 4 199 917,27 3 000,00 4 202 917,27

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 3 000,00 18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 160 238,74 315 000,00 4 475 238,74

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 928 000,00 315 000,00 1 243 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 15 000,00 65 000,00

4260 Zakup energii 465 000,00 200 000,00 665 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 100 000,00 350 000,00

54 886 670,47 1 073 728,00 55 960 398,47Razem:

Zmiany w planie wydatków na 2021 rok.

Plan wydatków budżetu Gminy na 2021 rok w wysokości ogólnej 55 960 398,47

W tym:

kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 922 094,73

świadczenia na rzecz osób fizycznych                           15 260 216,53

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/218/2021

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 17 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7D753FE-F70D-4B1D-89F5-288A9C7E2869. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 523 000,00 0,00 1 523 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 1 470 000,00 0,00 1 470 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 470 000,00 0,00 1 470 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383522P W
MSC.PAKOSŁAW

620 000,00 0,00 620 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ZĘBOWO - LINIE
etap III

850 000,00 0,00 850 000,00

01095 Pozostała działalność 53 000,00 0,00 53 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 0,00 53 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA KONIN)
GRAMY W ZIELONE

53 000,00 0,00 53 000,00

600 Transport i łączność 895 042,17 180 000,00 1 075 042,17

60016 Drogi publiczne gminne 757 855,28 180 000,00 937 855,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 757 855,28 180 000,00 937 855,28

BUDOWA  CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI
ZĘBOWO

8 855,28 0,00 8 855,28

BUDOWA CHODNIKA -UL. GIMNAZJALNA W
LWÓWKU - W KIER UL. WIŚNIOWEJ 

100 000,00 0,00 100 000,00

BUDOWA CHODNIKA W MIESCOWOŚCI
JÓZEFOWO

50 000,00 0,00 50 000,00

BUDOWA PARKINGU W MIEJSCOWOŚCI BRODY
PRZY DRODZE GMINNEJ

153 000,00 60 000,00 213 000,00

PRZEBUDOWA CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI
ZĘBOWO

41 000,00 0,00 41 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ - wkład własny w
realizacją Programu " Fundusz Inwestycji dla terenów
popegeerowskich"

0,00 0,00 0,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W LWÓWKU
(PRZY PLACU TARGOWYM)

85 000,00 0,00 85 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W ZĘBOWIE 0,00 120 000,00 120 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ZĘBOWO- LINIE -
ETAP II

0,00 0,00 0,00

PRZEBUDOWA UL. STEFANA WITTMANNA W
LWÓWKU

320 000,00 0,00 320 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA PRZEBUDOWĘ I
BUDOWĘ DRÓG GMINNYCH

0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 137 186,89 0,00 137 186,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 186,89 0,00 137 186,89

BUDOWA PARKINGU WRAZ Z PLACEM
MANEWROWYM W MIEJSCOWOŚCI BRODY

5 000,00 0,00 5 000,00

MODERNIZACJA PLACU PRZY BIESIADNIKU -
SOŁECTWO BRODY

20 000,00 0,00 20 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA KONIN)
GRAMY W ZIELONE

0,00 0,00 0,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE -MISJA ZĘBOWO. A
MOŻE BY TAK JESZCZE RAZ RUSZYĆ DROGA KU
WOLNOŚCI.

4 144,72 0,00 4 144,72

POPRAWA ESTETKI WSI- SOŁECTWO ZĘBOWO 19 250,32 0,00 19 250,32

POPRAWA ESTETYKI WSI- SOŁECTWO KRZYWY
LAS

13 815,34 0,00 13 815,34

POPRAWA ESTETYKI WSI-MODERNIZACJA
PLACU PRZY OSP. DOT. SOŁECTWO LINIE

10 550,00 0,00 10 550,00

POPRAWA ETETYKI WSI - SOŁECTWO
JÓZEFOWO

14 426,51 0,00 14 426,51

PRZEBUDOWA PLACU ZABAW WRAZ Z
OGRODZENIEM W LWÓWKU

50 000,00 0,00 50 000,00

Wykaz inwestycji Miasta i Gminy Lwówek na 2021 rok.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/218/2021

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 17 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7D753FE-F70D-4B1D-89F5-288A9C7E2869. Uchwalony Strona 1



710 Działalność usługowa 130 000,00 0,00 130 000,00

71095 Pozostała działalność 130 000,00 0,00 130 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

130 000,00 0,00 130 000,00

KONTENER WC - BRODY 30 000,00 0,00 30 000,00

URZĄDZENIA TECHNICZNE DO BUDYNKU NA
RYNKU W LWÓWKU

100 000,00 0,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 400 000,00 0,00 400 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400 000,00 0,00 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00

MODERNIZACJA ELEWACJI BUDYNKU URZĘDU
MIASTA I GMINY W LWÓWKU

400 000,00 0,00 400 000,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU URZĘDU
MIASTA I GMINY

0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 200 000,00 0,00 200 000,00

80101 Szkoły podstawowe 108 500,00 0,00 108 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 500,00 0,00 108 500,00

MODERNIZACJA BUDYNKU SP LWÓWEK 29 000,00 0,00 29 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU SZKOLNEGO ZSiP
BRODY

25 000,00 0,00 25 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU SZKOLNEGO ZSPiP
ZĘBOWO - SZKOŁA

30 800,00 0,00 30 800,00

MODERNIZACJA BUDYNKU ZSPiP PAKOSŁAW 23 700,00 0,00 23 700,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJĘ
BUDYNKÓW OŚWIATOWYCH

0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 91 500,00 0,00 91 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 500,00 0,00 91 500,00

MODERNIZACJA BUDNYKU ZSPiP W POSADOWIE
- PRZEDSZKOLE

25 000,00 0,00 25 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W
CHMIELINKU

26 000,00 0,00 26 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W
LWÓWKU

20 000,00 0,00 20 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU ZSPiP ZĘBOWO -
PRZEDSZKOLE

20 500,00 0,00 20 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 908 240,00 0,00 908 240,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 163 000,00 0,00 163 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 000,00 0,00 163 000,00

BUDOWA OŚWIETLENIA NA UL. GIMNAZJALNEJ W
LWÓWKU

163 000,00 0,00 163 000,00

90095 Pozostała działalność 745 240,00 0,00 745 240,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

REKULTYWACJA SKŁADOWISKA ODPADÓW W
KONINIE, GMINA LWÓWEK

0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 469 085,00 0,00 469 085,00

KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA
ODPADAMI WRAZ Z REKULTYWACJĄ
SKŁADOWISKA ODPADÓW ORAZ DZIAŁANIAMI
EDUKACYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI KONIN,
GMINA LWÓWEK

469 085,00 0,00 469 085,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 155,00 0,00 276 155,00

KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA
ODPADAMI WRAZ Z REKULTYWACJĄ
SKŁADOWISKA ODPADÓW ORAZ DZIAŁANIAMI
EDUKACYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI KONIN,
GMINA LWÓWEK

276 155,00 0,00 276 155,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 628 548,54 0,00 628 548,54

92106 Teatry 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W
KOMOROWICACH

0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 628 548,54 0,00 628 548,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 179,54 0,00 168 179,54

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7D753FE-F70D-4B1D-89F5-288A9C7E2869. Uchwalony Strona 2



MODERNIZACJA BUDYNKU KULTURALNEGO PO
BYŁEJ SZKOLE W LWÓWKU

50 000,00 0,00 50 000,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ -
WŁADYSŁAWOWO

18 179,54 0,00 18 179,54

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - ZGIERZYNKA 20 000,00 0,00 20 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ -
GROŃSKO

33 000,00 0,00 33 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W
KOMOROWICACH

47 000,00 0,00 47 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 932,00 0,00 292 932,00

POPRAWA BAZY KULTURALNEJ GMINY LWÓWEK
POPRZEZ TERMOMODERNIZACJĘ ŚWIETLICY
WIEJSKIEJ W GROŃSKU

129 154,00 0,00 129 154,00

POPRAWA BAZY KULTURALNEJ GMINY LWÓWEK
POPRZEZ TERMOMODERNIZACJĘ ŚWIETLICY
WIEJSKIEJ W KOMOROWICACH

163 778,00 0,00 163 778,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 437,00 0,00 167 437,00

POPRAWA BAZY KULTURALNEJ GMINY LWÓWEK
POPRZEZ TERMOMODERNIZACJĘ ŚWIETLICY

73 823,00 0,00 73 823,00

POPRAWA BAZY KULTURALNEJ GMINY LWÓWEK
POPRZEZ TERMOMODERNIZACJĘ ŚWIETLICY
WIEJSKIEJ W KOMOROWICACH

93 614,00 0,00 93 614,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJĘ
BUDYNKÓW ZWIĄZANYCH Z ROZWOJEM
KULTURY

0,00 0,00 0,00

4 684 830,71 180 000,00 4 864 830,71Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7D753FE-F70D-4B1D-89F5-288A9C7E2869. Uchwalony Strona 3



 
 
 
 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2021 ROKU 
 

 
W TYM: 

RODZAJ 
DOTACJI DZIAŁ ROZDZIAŁ § KWOTA 

OGÓŁEM 

DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA 
SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 

700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 

70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 

2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla samorządowego zakładu 
budżetowego 

310.000,00 310.000,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

1.483.760,00 1.483.760,00 0,00 DOTACJA 
PODMIOTOWA 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92116 
Biblioteki 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

503.080,00 503.080,00 0,00 

801 
Oświata i 
wychowanie 

80104 
Przedszkola 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień( umów 
między j.s.t. 

63.000,00 63.000,00 0,00 DOTACJA 
CELOWA 

750 
Administracja 
publiczna 

75095 
Pozostała 
działalność 

2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t. 
udzielone w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom Pożytku 

35.000,00 0,00 35.000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/218/2021

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 17 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7D753FE-F70D-4B1D-89F5-288A9C7E2869. Uchwalony Strona 1



publicznego 
2310 
Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień( umów 
między j.s.t. 

2.000,00 2.000,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 

2820 
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

171.000,00 0,00 171.000,00 

851 
Ochrona zdrowia 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t. 
udzielone w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom Pożytku 
publicznego 

4.000,00 0,00 4.000,00 

854 
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

85412 
Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia 
młodzieży 

2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t. 
udzielone w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom Pożytku 
publicznego 

45.000,00 0,00 45.000,00 

2820 
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

40.000,00 0,00 40.000,00 926 
Kultura fizyczna i 
sport 

92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 

2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t. 
udzielone w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom Pożytku 
publicznego 

30.000,00 0,00 30.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7D753FE-F70D-4B1D-89F5-288A9C7E2869. Uchwalony Strona 2



921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92120 
Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

2720 
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

80.000,00 0,00 80.000,00 

 010 
Rolnictwo i 
łowiectwo 

01008 
Melioracje wodne 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanych 
 do sektora finansów publicznych 

13.325,00 0,00 13.325,00 

RAZEM 2.780.165,00 2.361.840,00 418.325,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7D753FE-F70D-4B1D-89F5-288A9C7E2869. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXXIX/218/2021 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

Budżet Miasta i Gminy został zwiększony po stronie dochodów oraz po stronie wydatków o kwotę 
1 073 728,00.  Zmiany dotyczą: 

DOCHODY: 

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla j.s.t., § 2750 
Środki na uzupełnienie dochodów gmin - kwota 1.067.728,00 (Pismo MF nr ST.3.4751.5.2021). 

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801- kwota ogółem 6.000,00 w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 2030 Dotacja celowa – kwota 3.000,00 

Rozdział 80104 Przedszkola, § 2030 Dotacja celowa – kwota 3.000,00 

(Pismo Wojewody Wlkp. nr FB-I.3111.358.2021.6). 

WYDATKI: 

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – kwota ogółem 
749.728,00 w tym: 

§ 4210 zakup mat. – kwota 69.728,00 

§ 4300 zakup usług pozostałych – kwota 500.000,00 

§ 6050 wydatki inwestycyjne -kwota 180.000,00. 

Środki w dz. 600, rozdział 60016 przeznacza się na wykonanie koniecznych prac w zakresie  bieżącego 
utrzymania dróg gminnych, na wydatki inwestycyjne inwestycje pn. „Przebudowa drogi gminnej w Zębowie”  
oraz na zadanie pn. „Budowa parkingu  w miejscowości Brody przy drodze gminnej”. 

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 754, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne, § 2820 Dotacje na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych stowarzyszeniom – kwota 3.000,00 dla OSP Bródki. 

3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 – kwota ogółem 6.000,00 z tego: 

Rozdział 80101 szkoły podstawowe, § 4240 zakup pomocy – kwota 3.000,00 

Rozdział 80104 Przedszkola, § 4240 zakup pomocy – kwota 3.000,00. 

Z przeznaczeniem na zakup nowości wydawniczych do placówek wychowania przedszkolnego, bibliotek 
szkolnych i pedagogicznych dla ZSPiP Zębowo 3.000,00 oraz dla Przedszkola  Lwówek 3.000,00 - środki 
z dotacji w ramach „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. 

4.Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg- kwota 
315.000,00 z tego: 

§ 4210 zakup mat. – kwota 15.000,00 

§ 4260 zakup energii – kwota 200.000,00 

§ 4300 zakup usług – kwota 100.000,00 

Środki przeznacza się na oświetlenie ulic i dróg gminnych. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7D753FE-F70D-4B1D-89F5-288A9C7E2869. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



